Til indsamlingsnaevnet
Vedr. Den e for unge . CVR nr. 30850106.

Regnskab for anvendelse af indsamiet belgb 01.11.2017-01.11. 2018

Indsamlet belgb

Udgifter: gebyr til Indsamlingsnaevnet

Gebyr til MobilePay

Resultat

Resultatet indgar i foreningens samlede drift.

Dftliarn

Ole Nielse

formand

>
/I \
den fynske
sorggruppe

for born og unge

Odense den 20. marts 2019

8082,-

1100,-

44,75

6977.25



Til iIndsamlingsaevnet.
Vedr. j.nr. 18-700-00444
Den fynske sorggruppe for bgrn og unge.

Undertegne erklzrer herved, indsamlingen er afholdt i overensstemmelse med indsamlingsloven og
bekendtggrelsen.

Odepse, d. 4.april 2019

Ole Nielsen

formand
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